АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи

15 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту Правил

землепользования   и застройки муниципального   образования «Александровское сельское

поселение» на 01 декабря 2023 года в 16-00 в здании Администрации Александровского

сельского поселения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область,

Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 30.

2. Подготовку публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию

и застройке муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

действующую на основании Постановления Администрации Александровского сельского

поселения от 27.02.2013 года № 65.

3. Для ознакомления   проект Генерального плана и проект Правил землепользования

и застройки муниципального образования «Александровское сельское поселение»

разместить в электронном виде на официальном сайте    МО «Александровское сельское

поселение» в сети Интернет: https://www.alsadmsp.ru/

4. Установить, что замечания и предложения по проекту Генерального плана и

проекту Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения

принимаются по адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский район,

с. Александровское, ул. Ленина, 7, телефон: (38255) 2-48-61, в срок до 16 часов 30 ноября

2023 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Администрации Александровского сельского

поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского

поселения

                                                          Д.В. Пьянков

Жукова Ирина Олеговна

8 (38255) 2-41-60

alsaleks-zgp@tomsk.gov.ru

30.10.2023

№ 320

О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекту

Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Александровское сельское поселение» Александровского района Томской области

mailto:alsaleks-zgp@tomsk.gov.ru